כבוד השופטת, סגנית הנשיאה אפרת פינק בפני
פרקליטות מחוז מרכז - פלילי בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד טל פילברג
נגד

אלכס מודן - בעצמו
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד איתן סבג

גזר - דין

מבוא

1. בהכרעת הדין מיום 2.1.18, הורשע הנאשם על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של יצור,
הכנה והפקת סם מסוכן, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [ נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

לפי כתב האישום המתוקן, במהלך חודש דצמבר 2016, הקים הנאשם מעבדה לגידול קנבוס בקומה השניה של
הבית. הנאשם הצטייד בשתילים של סם מסוכן מסוג קנבוס, אמצעים לצורך גידול הסם, לרבות: 24 אדניות, 13
מנורות הלוגן, 4 מנורות לד, 2 מדי חומציות, 2 מאווררים, 4 מפוחים, סופח לחות, פילטר אוויר, מכלים של חומרי

ככל שישנו כסף תפוס מ"ת 333-04-17 - ישמש לתשלום הקנס, והיתרה תושב בכפוף לכל דין.

ככל שלא ניתן לעשות שימוש בכספים התפוסים לצורך תשלום הקנס יחולו ההוראות כפי שניתנו למעלה.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ט, 12 מאי 2019, במעמד הצדדים.